
iIIIJIIIIllílilliíílííiíllIliííílllilllílílllíilílllí
OBJEDNÁVKA č. 1394/2019/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: CZ25625632

Moravskoslezský kraj NEWP$.CZ s.r.o.

28. říína 2771/117 Přemyslovská 2845/43

70218 Ostrava 13000 Praha 3

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

Integrace nového nákupního portálu společnosti eCentre do systému IDM kraje a autentizačních bran. Seznam činností v

rámci objednávky:

- analýza a návrh řešení

- vytvoření AIS

—implementace Mutual SSL

- předání podkladů pro integraci aplikace dodavateli

—konzultace pro nastavení SSL na straně dodavatele aplikace

—implementace integrace na úrovni AGWI1, AGWIZ, AGWE1, AGWE2

- kontrola nastavení zabezpečení a Mutual SSL autentizace

—kontrola předání identity do aplikace

- integrační a funkční testování

- nasazení do testovacího prostředí

- nasazení do produkčního prostředí

- aktualizace dokumentace

Cena je dohodnuta jako maximální, fakturace se bude odvíjet podle skutečně vyčerpaných člověkohodin.

Datum požadovaného splnění: 12.12.2019

Příiohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střet: zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, buc e smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 113 256,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 5 _ ,

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

..





—

Předmět: FW: Objednávka: 1394/2019/I NF Integrace nákupního portáíu eCentre c o systému

IDM MSK —

Přílohy: akceptace_NEWPS.CZ.pdf

Sent: Thursday, November 7, 2019 8:33 PM

„

Subject: Re: Objednávka: 1394/2019/INF Integrace nákupního portáIu eCentre do systému IDM MSK

Dobrý den,

děkuji, zasílám akceprovanou nabídku.

NEWPSĚÍ s.r.o.

Luxembourg Plaza

Přemyslovská 2845/43

130 00 - Praha 3

IČ: 25625632

Data box: 3y2qms4

www.nemsez

Textem tohoto e-mailu se odesílatel nezavazuje uzavřít, ani neuzavírá za společnost NEWPS.CZ s.r.o.

jakoukoliv smlouvu. Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, NEWPS.CZ_ s.r.o
vylučuje

možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoli změnami, dodatky či odchylkami. Navržení z měn,

dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o o bsahu
smlouvy.

Společnost NEWPS.CZ s.r.o. je vázána pouze podepsanou smlouvou a nenese žádnouůodpo vědnost za

případné ukončení nebo přerušení jednání .o smlouvě, a to bez ohledu na důvod.

Tento e-mail včetně příloh může obsahoVat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem doručen,

prosím, oznamte to neprodleně jeho odesílateli, okamžitě tento e-mail včetně jeho příloh trvale

vymažte ze svého systému, a e-mail nezveřejňujte, nekopírujte, nerozšiřujte. Odesílatel e-mailu

neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou přenosem či modifikací e-mailu.

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku č. 1394/2019/INF/O Integrace nákupního portálu eCentre

systému IDM MSK

Prosíme o zaslání akceptace objednávky.

[Strana]

do



Děkuji a s pozdravem

<image001.jpg>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

_

www.msk.cz

<image002.png> <image003.png> <image004.png>

<image005.png><imag6006.png>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

<1394_2019_INF_NEWPS.CZ Objednavka.PDF>

[Strana]



lllll
“J u

l l
OBJEDNÁVKA č. 1394/2019/INF/0

Odhěratel Dodavatel

IČ: 70890692 orč: CZ70890692 IČ: 25525632 DIČ: (225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.C2 s.r.o,

28. říína 2771i117 Přemvslovská 2845/43

76218 Ostrava 13000 Praha 3

Vyřizuše: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INFQ

Objednáváme u Vás:

Integrace nového nákupního portáluspolečnostš eCentre do systému IDM kraje & autentizačních bran. Seznam čin

rámoš obíednávky:

» analýza a návrh řešení

- vytvoření AIS

—implementace Mutual SSL

- předání podkladů pro integraci aplikace dodavateli

- konzultace pro nastavení SSL na straně dodavatele aplikace

- implementace integrace na úrovni AGWII, AGWIZ, AGWEI, AGWE2

—kontrola nastavení zabezpečení a Mutual SSL autentizace

» kontrola předání Edentíty do aplikace

—integrační a funkční testování

» nasazení do testovacího prostředí

—nasazení do produkčního prostředí

- aktualizace dokumentace

Cena je dohodnuta jako maximální, fakturace se bude odvíjet podle skutečně vyčerpaným člověkohodin.

Datum požadovaného splnění: 12.12.2019

Přílohy: ' !) p_ k) nem
* ;, ' ;š. , ; „ remys vske' 284

%ŽŽ/šéiyďč/ [íýáÉfng—Žgy ggg !%f'šgg! IČ:.25625632,

šasiuvozen Úhraáa lektory se provádš 14 kalendářní den od data doručení faktury.

,Povinnost zaplatlt cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky—' z účtu objednatele ,

Odběratel uplatní lnstltut zvláštního způsobu zajímal daně dle 5 109.3 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přifžané hodnoty uvedené

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní čepozštní účet dodavatele vedený u místně příslušná :

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke oral uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DFR“ jako nespolehlivý plátce, nebo

mstí v

na

správce

b) dodavatel bude ke on! uskutečněnízdamtelnéno plnění v insolvenčním řízení. ,

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jlné postihy vyměřené či 5tanovené správcem daně ooďavatelš \; souvislosti ; potencial

;

považována za neplatnou.

ně Mrzí úhradou;

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. ' :

Dodavatel prohlašuje, že není obchcdní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 15912005 Sb., o střetu jmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vla 7m! podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel hora na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude šmlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 113 256,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:
„ „,i—„m. “iva-am ,-

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650576349foeoe

mun


